Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI dhe NIPT: K47103804L & “LLAZO” shpk me 

adrese : Fier Lushnje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona 

kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 dhe  NIPT : K24218401K , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 30,891,416.12 ( Tridhjete milion e teteqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e 

gjashtembedhjete pike dymbedhjete) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.